— 1 —

北旅游文广〔2024〕29 号 签发人：李卫杰

区市场监管局、公安分局：

根据北戴河区“双随机、一公开”监管改革领导小组办公室

《北戴河区 2024 年度随机抽查工作计划》以及区旅游和文化广

电局《关于印发<2024 年度“双随机、一公开”抽查工作方案>

的通知》，现将跨部门“双随机”联合抽查工作具体安排函告如

下:

一、检查时间

时间:2024 年 8 月 27 日上午 9:30。

地点:北戴河区党政机关综合办公楼前集合

二、抽查对象及内容

— 2 —

抽查对象:被随机抽取到的北戴河区市场主体名录库中的网

吧经营单位。

抽查内容:各单位根据抽查事项清单内容对被抽取的市场主

体开展抽查。

三、工作要求

(一)此次联合抽查按照区旅游文广局《关于印发<2024 年度

“双随机、一公开”抽查工作方案>的通知》进行，各单位先将

检查内容进行分派，分派至执法人员名下，再按照检查内容进行

检查。

(二)各单位通过系统随机选派参加本次抽查的工作人员不

少于 2 人，需按要求着制服(正装)如实填写检查文书和抽查记

录，保证抽检内容真实有效。随机选派人员若因事不能参加，需

按要求及时调换，确保检查过程中工作人员到岗在位。

(三)为确保本次联合抽查工作有序开展，请各单位高度重视

此次联查工作，明确专人协调对接，于 8月 27日(周二)上午 9:30

在区党政机关综合办公楼前自备车辆集合，统一出发。妥否，请

批示。

北戴河区旅游和文化广电局

2024年 8月 26日

北戴河区旅游文广局办公室 2024 年 8 月 26 日印发